

č.j.: HO/1968/24/De

vyřizuje: 

datum: 29.11.2024

GASSPO, spol. s.r.o.

Libor Honomichl

Domažlická 210

339 01 KLATOVY

*e-mailem***Objednávka – osazení chráničky na plynovod vjezd Plánická**

Dobrý den,

objednáváme u Vás tímto osazení chráničky na plynovod pod plánovanou úpravou vjezdu v Plánické ulici.

Cena celková 133 510,- Kč bez DPH , 161 547,10 Kč včetně DPH

Jedná se o veřejnou správu a cena bude včetně 21% DPH.

Termín provedení díla: dle dohody

Fakturu po dodání zašlete prosím na adresu:

Město Klatovy, Hospodářský odbor,  nám. Míru 62/I, 339 01 Klatovy

IČO: 00255661

DIČ: CZ 00255661

č. účtu: 

Děkujeme Vám a jsme s pozdravem,



Příloha: nabídka z 29.11.2024

Zhotovitel výslovně souhlasí se zpracováním jeho (osobních) údajů s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely vnitřní potřeby objednatele a dále pro účely informování veřejnosti o jeho činnosti. Zároveň příjemce souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou související. Osobní údaje zhotovitele mohou být předávány též dalším zpracovatelům nebo správcům osobních údajů, kteří jsou zapojeni na zpracování osobních údajů zhotovitele. Podrobnosti o zpracování osobních údajů, kteří jsou zapojeni na zpracování osobních údajů zhotovitele. Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přístup a právo na námitku jsou specifikovány v Zásadách zpracování osobních údajů objednatele.

Cenová nabídka**Klatovy - Plánická ul. - úprava vjezdu pro BD****Rekapitulace**

Pol. č.	stavební objekt	cena bez DPH	DPH	Cena celkem
1	Montážní práce	80 322,00 Kč	21%	97 189,62 Kč
2	Zemní práce	53 188,00 Kč	21%	64 357,48 Kč

Celková cena bez DPH	133 510,00 Kč	s DPH	161 547,10 Kč
-----------------------------	----------------------	--------------	----------------------

Poznámky

Cenová nabídka se vztahuje pouze na práce a materiál použitý při realizaci stavby uvedené v záhlaví dokumentu, uvedené ceny nelze převzít na ostatní realizace přípojek, OPZ, montáže spotřebičů a prací s tím souvisejících.



Montážní práce

Pol. č.	Popis	druh	J.C.	mn.	Cena celkem
1	Půlená chránička OC DN 200	m	2 610,00 Kč	12	31 320,00 Kč
2	Podélné svařování potrubí	m	840,00 Kč	12	10 080,00 Kč
3	Opatření stávajícího potrubí zesílenou izolací + materiál	m	1 216,00 Kč	12	14 592,00 Kč
4	Středící prvky, manžety na utěsnění čel	ks	3 615,00 Kč	2	7 230,00 Kč
5	Geodetické zaměření	ks	7 500,00 Kč	1	7 500,00 Kč
6	Režijní a svářecí materiál, dopravné	kpl	2 800,00 Kč	1	2 800,00 Kč
7	Inženýrská činnost, předání plynovodu, pracovní postupy práce	kpl	6 800,00 Kč	1	6 800,00 Kč
Cena celkem bez DPH					80 322,00 Kč
DPH 21 %					16 867,62 Kč
Cena celkem					97 189,62 Kč

Zemní práce

Pol. č.	Popis	druh	J.C.	mn.	Cena celkem
1	Výkop + zásyp (jáma/rýha) povrch nezpevněný	m3	1 760,00 Kč	28,8	50 688,00 Kč
2	Dopravné	kpl	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH					53 188,00 Kč
DPH 21 %					11 169,48 Kč
Cena celkem					64 357,48 Kč

